



#### Om Generic Sweden:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden levererar system för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl a Försvaret, myndigheter, sjukvården, industrin samt bank- och finanssektorn. Telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl a meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en unik licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic-gruppen, med 170 anställda, omsatte 219 MSEK under 2006. Bolagets aktie är sedan oktober 2006 noterad på NGM Equity, med kortnamnet GENI.

*Generic Sweden AB (publ), org nr 556472-3632 med säte i Nacka.*

## Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2007 Generic Sweden AB (publ)

### Januari-juni 2007

- Nettoomsättningen minskade med 1 procent till 114 779 TSEK (115 820).
- Rörelseresultatet uppgick till 1 426 TSEK (4 375) och rörelsemarginalen uppgick till 1,2 procent (3,8).
- Resultat efter skatt uppgick till 715 TSEK (1 658).
- Resultat per aktie uppgick till 0,07 SEK (0,15).
- Periodens kassaflöde uppgick till -5 766 TSEK (-2 797).
- Under andra kvartalet påbörjades arbetet inom de två strategiska internationella uppdrag som konsultverksamheten erhöll under första kvartalet.
- Fastnäts-SMS inom telekomverksamheten visar fortsatt tillväxt med god lönsamhet.
- Under kvartalet tecknades avtal om förvärv av det Uppsalabaserade konsultbolaget Racomna AB. Racomna AB kommer att ingå i koncernens räkenskaper fr o m augusti 2007.
- Ytterligare åtgärder inom ramen för pågående åtgärdsprogram kommer att genomföras under tredje kvartalet för att kort- och långsiktigt förbättra koncernens lönsamhet.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	april- juni		jan- juni		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
TSEK					
Nettoomsättning	54 733	57 512	114 779	115 820	219 064
Rörelseresultat	-2 867	-154	1 426	4 375	7 411
Rörelsemarginal	-5,2%	-0,3%	1,2%	3,8%	3,4%
Resultat före skatt	-3 069	-498	1 041	3 824	6 568
Årets resultat	-2 122	-1 319	715	1 658	3 606
Resultat per aktie	-0,33	-0,27	0,07	0,15	0,44

## Sammanfattning av perioden 1 april-30 juni 2007

Nettoomsättningen uppgick till 54 733 TSEK (57 512), vilket var 5 procent lägre än 2006. Rörelseresultatet uppgick till -2 867 TSEK (-154) och rörelsemarginalen uppgick till -5,2 procent (-0,3).

Telekomverksamhetens nettoomsättning var i stort sett oförändrad jämfört med 2006. För kvartalet uppgick denna till 15 185 TSEK (15 291). Rörelseresultatet uppgick till 1 701 TSEK (3 108) och rörelsemarginalen uppgick till 11,2 procent (20,3). Huvudförklaringarna till det lägre resultatet är högre driftskostnader för Minicall under 2007 till följd av driftsstörningar i Minicall-nätet under första kvartalet 2007 samt högre personal- och marknadsföringskostnader bl a till följd av satsningar på nya produktområden som fastnäts-SMS och mobilt bredband.

Nettoomsättningen för konsultverksamheten uppgick till 40 757 TSEK (43 727) och rörelseresultatet blev -2 138 TSEK (1 329). Rörelsemarginalen uppgick till -5,2 % (3,0). De minskade intäkterna och det minskade rörelseresultatet jämfört med samma period förra året beror på något lägre debiteringsgrad samt något lägre produktionskapacitet jämfört med 2006.

Jämfört med första kvartalet 2007 är rörelseresultatet för perioden 5 557 TSEK lägre. Resultatförsämringen beror främst på lägre arvodesintäkter jämfört med första kvartalet. De lägre arvodesintäkterna beror i sin tur huvudsakligen på att antalet produktionstimmar har varit färre än under första kvartalet men också på att personalomsättningen ökat till följd av en allt hetare arbetsmarknad för kvalificerade tekniker. Debiteringsgraden var i stort sett oförändrad jämfört med första kvartalet 2007.

## Sammanfattning av perioden 1 januari-30 juni 2007

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 114 779 TSEK (115 820). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 TSEK, vilket innebär att omsättningen för jämförbara enheter ökade med 1 procent. Rörelseresultatet uppgick till 1 426 TSEK (4 375) och rörelsemarginalen uppgick till 1,2 procent (3,8). Huvudförklaringen till resultatförsämringen jämfört med 2006 är att konsultverksamheten under andra kvartalet har haft lönsamhetsproblem. Periodens kassaflöde uppgick till -5 766 TSEK (-2 797). Kassaflödet har påverkats av stora skattebetalningar under årets första kvartal.

Telekomverksamheten visar en fortsatt god lönsamhet. Nettoomsättningen för perioden uppgick till 31 172 TSEK (33 370). I omsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 TSEK. Rörelseresultatet uppgick till 4 078 TSEK (5 225). I rörelseresultatet för 2006 ingick avyttrade verksamheter med - 878 TSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 13,1 procent (15,7).

För telekomverksamheten exklusive avyttrade verksamheter uppgick nettoomsättningen till 31 172 TSEK (31 196) och rörelseresultatet till 4 078 TSEK (6 103). Rörelsemarginalen uppgick till 13,1 procent (19,6). Huvudförklaringarna till det lägre resultatet är desamma som för andra kvartalet d v s högre driftskostnader för Minicall under 2007 till följd av driftsstörningarna i Minicallnätet samt högre personal- och marknadsföringskostnader bl a till följd av satsningar på nya produktområden som fastnäts-SMS och mobilt bredband.

Periodens nettoomsättning för konsultverksamheten uppgick till 85 961 TSEK (85 071) och rörelseresultatet blev 1 281 TSEK (5 116). Rörelsemarginalen uppgick till 1,5 % (6,0). Intäkterna har ökat något jämfört med motsvarande period förra året. Det är intäkterna från underkonsulter som har ökat medan de egna arvodesintäkterna har minskat något jämfört med 2006. Eftersom marginalerna är betydligt lägre på underkonsultintäkter än på egna arvodesintäkter har detta lett till ett sämre resultat. En ytterligare förklaring till resultatförsämringen är att personalkostnaderna ökat bl a som en följd av årets lönerörelse.

Lönsamheten i konsultverksamheten har under hela perioden varit för låg. Lönsamheten har ännu inte förbättrats på det sätt som bolaget räknade med vid förra kvartalsrapporten. Därför kommer ytterligare åtgärder att genomföras under tredje kvartalet för att kort- och långsiktigt förbättra koncernens resultat.

## Nettoomsättning

Nettoomsättningen för koncernen ökade med 1 procent jämfört med 2006 för jämförbara enheter. Telekomverksamheten Generic Mobile och konsultverksamheten visade i stort sett en oförändrad nettoomsättning.

## Marknad och utveckling

### Telekomverksamheten

Tjänsterna inom fastnäts-SMS visar en fortsatt tillväxt samtidigt som intäkterna inom Minicall stabiliseras. Intäkterna inom fastnäts-SMS ökade med 23 % jämfört med 2006 och uppgick till 9 600 TSEK. En viss avmattning i tillväxten har skett under andra kvartalet beroende på att alla mobiltelefonanvändare ännu ej har tillgång till Generics tjänster inom fastnäts-SMS. I takt med att fler mobiltelefonanvändare får tillgång till tjänsterna förväntas tillväxten att öka. De totala Minicallintäkterna minskade med 8 % jämfört med 2006 och uppgick till 21 500 TSEK. Under första halvåret 2007 stod tjänsterna inom fastnäts-SMS för 31 % av Generic Mobiles intäkter jämfört med 25 % för samma period 2006. Fastnäts-SMS andel av intäkterna förväntas fortsätta öka och på sikt skapa en omsättningstillväxt inom Generic Mobile.

Nya tjänster inom meddelandehantering har tagits fram under året, bl.a mail till fax och mail till SMS. Inom detta område förväntas Generic teckna flera avtal med partners under tredje kvartalet.

Under första kvartalet påverkades trafiken i Minicallnätet negativt av de driftsstörningar som uppstod i december 2006. Driftsstörningarna åtgärdades under första kvartalet. Vissa kompletterande åtgärder till följd av dessa har gjorts under andra kvartalet 2007.

Generic Mobile erbjuder även mobila bredbandstjänster på 870-MHz frekvensen. Arbetet med att bygga ett nät för kommersiella tjänster på 870-MHz frekvensen fortgår.

### Konsultverksamheten

Efterfrågan på den svenska konsultmarknaden var under första halvåret fortsatt god. Inneliggande orderstock motsvarar tre till fyra månaders beläggning, vilket är normalt för bolaget. Efterfrågan under hösten förväntas vara fortsatt god. Under andra kvartalet har bolaget arbetat med de två strategiska internationella uppdrag inom försvarsområdet, som erhöles under första kvartalet. Detta har lett till många värdefulla kontakter, vilket i sin tur ger möjlighet till nya uppdrag.

Debiteringsgraden under perioden har förbättrats sedan fjärde kvartalet 2006, men är fortfarande inte tillräckligt hög för att nå en tillfredsställande lönsamhet. Ytterligare åtgärder kommer att genomföras under tredje kvartalet för att förbättra debiteringsgraden och lönsamheten.

Under andra kvartalet förvärvades det Uppsalabaserade konsultföretaget Racomna med 13 medarbetare och en årsomsättning som räkenskapsåret 2006/2007 uppgick till 12 MSEK. Racomna AB kommer att ingå i koncernens räkenskaper fr o m den 1 augusti 2007. Köpet sker kontant och är uppdelat på två år varav merparten av köpeskillingen betalas ut under 2007. Förvärvet förväntas ge positiva resultateffekter redan under 2007. Då förvärvsbalans inte fastställts vid denna rapportens avgivande redovisas inte förvärvets bidrag till koncernens nettoomsättning och resultat för innevarande år.

Genom förvärvet förstärks kompetensen inom flera viktiga teknikområden samtidigt som positiva samordningseffekter uppnås. Förvärvet av Racomna är ett led i strategin att växa genom förvärv av mindre konsultbolag med verksamhet som kompletterar Generics konsultverksamhet. Avsikten är att göra ytterligare liknande förvärv.

Under hösten kommer bolaget att ytterligare intensifiera sin rekrytering av nya medarbetare för att skapa fortsatt tillväxt på en växande marknad.

## Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare (omräknat till heltidsstjänster) uppgick under perioden jan-juni till 162 (167). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 161 (164).

## Finansiell ställning

### Finansiell ställning, kassaflöde och investeringar

Koncernens likvida medel uppgick den 30 juni 2007 till 1 494 TSEK (10 309). Utöver detta förfogar bolaget över en checkkredit med en limit om 19 500 TSEK. Av limiten utgör 3 500 TSEK en separat checkkredit till följd av fakturabelåning. Checkkrediten var per den 30 juni 2007 utnyttjad med 13 441 TSEK (4 422). Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 3 804 TSEK (3 631) och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 7 383 TSEK (7 373).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden jan-juni, uppgick till -4 303 TSEK (9 499). Periodens totala kassaflöde uppgick till -5 766 TSEK (-2 797). Det minskade kassaflödet i den löpande verksamheten beror främst på att skattebetalningarna under 2007 var 5 685 TSEK högre än under 2006. Rörelsefordringarna ökade med 4 438 TSEK jämfört med 2006 främst beroende på en större andel upparbetad men ej utfakturerad debiterbar tid inom konsultrörelsen än 2006.

Under jan-juni har 2 474 TSEK (1 714) investerats i immateriella anläggningstillgångar och 4 663 TSEK (3 670) i materiella anläggningstillgångar.

Soliditeten uppgick den 30 juni 2007 till 42,4 procent (33,0).

### Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generickoncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Teckningsoptionernas lösenkurs uppgår till 30 kr. Då teckningskursen väsentligen överstiger den genomsnittliga aktiekursen under perioden anses optionerna sakna utspädningseffekt och har därför exkluderats från beräkningen av resultat per aktie. Om den genomsnittliga aktiekursen i framtiden uppnår en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Dessutom beslutades vid årsstämman att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill tiden för nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av högst 400 000 aktier.

### Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning för moderbolaget uppgick för perioden jan-juni till 73 TSEK (89). Rörelseresultatet för perioden jan-juni uppgick till -3 915 TSEK (-3 874). Moderbolaget investerade under perioden jan-juni 553 TSEK (484) i immateriella anläggningstillgångar och 338 TSEK (338) i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 30 juni 2007 till 67 TSEK (6 369).

### Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

I samband med delårsrapportens publicering har styrelsen fattat beslut om att genomföra ytterligare åtgärder inom ramen för pågående åtgärdsprogram inom konsultverksamheten. Programmets syfte är att genom både intäktshöjande, t ex ökad debiteringsgrad och kostnadsbesparande åtgärder skapa en förbättrad lönsamhet såväl kort- som långsiktigt inom koncernen.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Beroendet av försvarssektorn är fortsatt stort inom konsultverksamheten. Då inga betydande förändringar i övrigt har skett under perioden avseende väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till redogörelsen i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2006.

## **Framtidsutsikter**

Generics bedömning är att efterfrågan på den svenska marknaden för konsulttjänster kommer att vara god under 2007 och att de åtgärder som genomförs under tredje kvartalet kommer att få en positiv effekt på koncerns resultat fr o m fjärde kvartalet 2007. Dock kommer resultatet för tredje kvartalet att belastas med engångskostnader för genomförda åtgärder. För telekomverksamheten väntas en fortsatt god utveckling under 2007.

## **Redovisningsprinciper**

Generic Sweden tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av Europeiska kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen 2006.

## **Granskningsrapport**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## **Intygande**

Styrelsen och verkställande direktören för Generic Sweden AB försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt över moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

## **Kommande ekonomisk information**

Delårsrapport januari-september 2007 13 november 2007

Stockholm den 16 augusti 2007

Generic Sweden AB (publ)

Lars-Åke Helgesson  
Styrelseordförande

Stig-Arne Larsson  
Styrelseledamot

Göran Tuvstedt  
Styrelseledamot

Ulla-Britt Fräjdin Hellqvist  
Styrelseledamot

Peder Swenman  
Styrelseledamot

Arne Lindberg  
Styrelseledamot

Hans Nilsson  
Styrelseledamot  
Verkställande direktör

*För ytterligare information, vänligen kontakta*

Hans Nilsson, VD och koncernchef tel 08-601 38 04  
Christian Lind, CFO tel 08-601 38 14

[hans.nilsson@generic.se](mailto:hans.nilsson@generic.se)  
[christian.lind@generic.se](mailto:christian.lind@generic.se)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	april- juni		jan- juni		jan-dec
TSEK	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	54 733	57 512	114 779	115 820	219 064
Övriga rörelseintäkter	123	384	933	461	524
<b>Totala intäkter</b>	<b>54 856</b>	<b>57 896</b>	<b>115 712</b>	<b>116 281</b>	<b>219 588</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-8 604	-7 679	-15 025	-14 935	-25 899
Övriga externa kostnader	-7 564	-7 082	-15 896	-15 034	-30 956
Personalkostnader	-39 044	-39 023	-78 399	-75 079	-143 620
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 511	-2 352	-4 966	-4 944	-9 767
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag		-1 914		-1 914	-1 935
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 867</b>	<b>-154</b>	<b>1 426</b>	<b>4 375</b>	<b>7 411</b>
Finansnetto	-202	-344	-385	-551	-843
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 069</b>	<b>-498</b>	<b>1 041</b>	<b>3 824</b>	<b>6 568</b>
Skatt	947	-821	-326	-2 166	-2 962
<b>Resultat</b>	<b>-2 122</b>	<b>-1 319</b>	<b>715</b>	<b>1 658</b>	<b>3 606</b>

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	-2 231	-1 662	470	899	2 730
Minoritetsintressen	109	343	245	759	876
<b>Resultat per aktie före utspädning, SEK</b>	<b>-0,33</b>	<b>-0,27</b>	<b>0,07</b>	<b>0,15</b>	<b>0,44</b>
<b>Resultat per aktie efter utspädning, SEK</b>	<b>-0,33</b>	<b>-0,27</b>	<b>0,07</b>	<b>0,15</b>	<b>0,44</b>

Segmentsinformation i sammandrag

	Telekom					Konsult				
	april- juni		jan- juni		jan-dec	april- juni		jan- juni		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	15 185	15 291	31 172	33 370	67 009	40 757	43 727	85 961	85 071	158 588
Rörelseresultat	1 701	3 108	4 078	5 225	12 887	-2 138	1 329	1 281	5 116	4 357
Rörelsemarginal	11,2%	20,3%	13,1%	15,7%	19,2%	-5,2%	3,0%	1,5%	6,0%	2,7%

	Koncerngemensamt och elimineringar					Koncernen				
	april- juni		jan- juni		jan-dec	april- juni		jan- juni		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	-1 209	-1 506	-2 354	-2 621	-6 533	54 733	57 512	114 779	115 820	219 064
Rörelseresultat	-2 430	-4 591	-3 933	-5 966	-9 833	-2 867	-154	1 426	4 375	7 411
Rörelsemarginal						-5,2%	-0,3%	1,2%	3,8%	3,4%

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-jun	30-jun	31-dec
TSEK	2007	2006	2006
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	33 732	10 257	32 973
Materiella anläggningstillgångar	26 177	20 030	23 672
Finansiella anläggningstillgångar	2 761	2 814	2 749
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>62 670</b>	<b>33 101</b>	<b>59 394</b>
Varulager	1 049	1 116	849
Fordringar	67 317	62 839	57 544
Likvida medel	1 494	10 309	7 260
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>69 860</b>	<b>74 264</b>	<b>65 653</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>132 530</b>	<b>107 365</b>	<b>125 047</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	54 385	32 214	53 748
Eget kapital hänförligt till minoritet	1 780	3 226	2 265
<b>Summa eget kapital</b>	<b>56 165</b>	<b>35 440</b>	<b>56 013</b>
Långfristiga räntebärande skulder	7 383	7 373	7 499
Övriga avsättningar	6 560	5 000	6 560
Uppskjutna skatteskulder	3 648	3 282	3 648
Räntebärande kortfristiga skulder	11 289	8 053	3 863
Övriga kortfristiga skulder	47 485	48 217	47 464
<b>Summa skulder</b>	<b>76 365</b>	<b>71 925</b>	<b>69 034</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>132 530</b>	<b>107 365</b>	<b>125 047</b>

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	jan- juni	jan-dec	
TSEK	2007 *)	2006	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 708	8 862	15 336
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-2 595	637	5 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 303	9 499	20 681
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 117	-8 027	-36 033
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 654	-4 269	9 506
Periodens kassaflöde	-5 766	-2 797	-5 846
Likvida medel vid periodens början	7 260	13 106	13 106
Likvida medel vid periodens slut	1 494	10 309	7 260

\*) Det minskade kassaflödet i den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital för perioden jan-juni beror främst på att skatteinbetalningarna under 2007 var 5 685 TSEK högre än 2006 samt att resultatet efter finansnetto blev 2 783 lägre än 2006.

EGET KAPITAL	30-jun	30-jun	31-dec
TSEK	2007	2006	2006
<b>Vid periodens början</b>	<b>56 013</b>	<b>37 421</b>	<b>37 421</b>
Periodens resultat	715	1 658	3 606
Utdelningar	-730	-3 639	-3 639
Tillskjutet kapital, optionslikvid	167	-	-
Förvärv av minoritetsandelar i dotterföretag	-	-	19 704
Minoritetens förvärv av dotterföretagsandelar	-	-	-1 079
<b>Vid periodens slut</b>	<b>56 165</b>	<b>35 440</b>	<b>56 013</b>

**Hänförligt till:**

<b>Moderbolagets aktieägare</b>	<b>54 385</b>	<b>32 214</b>	<b>53 748</b>
<b>Minoritetsintressen</b>	<b>1 780</b>	<b>3226</b>	<b>2 265</b>

NYCKELTAL	april- juni		jan- juni		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
<b>Tillväxt</b>					
Omsättningstillväxt	-5%	13%	-1%	10%	5%
<b>Marginaler</b>					
Rörelsemarginal, EBIT	neg	neg	1,2%	3,8%	3,4%
<b>Avkastningsmått</b>					
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	-	-	12,9%
Avkastning på eget kapital	-	-	-	-	6,2%
<b>Finansiell ställning</b>					
Soliditet	42,4%	33,0%	42,4%	33,0%	44,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	-	-	-	-	0,20
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	-	-	6,9
<b>Data per aktie</b>					
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 028 900	6 828 900	6 028 900	6 162 233
Eget kapital per aktie, SEK	7,96	5,34	7,96	5,34	8,72
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-	-	-0,95
Resultat per aktie, SEK	-0,33	-0,27	0,07	0,15	0,44
<b>Anställda</b>					
Genomsnittligt antal anställda	160	167	162	167	164
Nettoomsättning per anställd, TSEK	342	344	709	694	1336
EBIT per anställd, TSEK	-18	-1	9	26	45



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	april- juni		jan- juni		jan-dec
TSEK	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	5 795	4 806	11 867	9 731	9 603
Övriga rörelseintäkter	-	2	-	2	9 580
<b>Totala intäkter</b>	<b>5 795</b>	<b>4 808</b>	<b>11 867</b>	<b>9 733</b>	<b>19 183</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-3 161	-2 722	-6 252	-5 454	-11 004
Övriga externa kostnader	-1 482	-1 470	-2 450	-2 365	-3 905
Personalkostnader	-2 854	-2 370	-5 574	-4 478	-8 955
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-721	-739	-1 506	-1 310	-2 861
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 423</b>	<b>-2 493</b>	<b>-3 915</b>	<b>-3 874</b>	<b>-7 542</b>
Finansnetto	12	-3 065	-8	-3 068	-3 023
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-87
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 411</b>	<b>-5 558</b>	<b>-3 923</b>	<b>-6 942</b>	<b>-10 652</b>
Skatt	670	697	1 062	1 060	2 079
<b>Resultat</b>	<b>-1 741</b>	<b>-4 861</b>	<b>-2 861</b>	<b>-5 882</b>	<b>-8 573</b>

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-jun	30-jun	31-dec
TSEK	2007	2006	2006
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3 560	3 608	3 585
Materiella anläggningstillgångar	4 005	3 663	4 605
Finansiella anläggningstillgångar	28 727	7 780	28 715
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>36 292</b>	<b>15 051</b>	<b>36 905</b>
Fordringar	11 137	3 587	20 298
Likvida medel	67	6 369	2 483
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 204</b>	<b>9 956</b>	<b>22 781</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>47 496</b>	<b>25 007</b>	<b>59 686</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Bundet och fritt Eget kapital	34 064	10 264	36 924
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 064</b>	<b>10 264</b>	<b>36 924</b>
Obeskattade reserver	3 862	3 775	3 862
Övriga kortfristiga skulder	9 570	10 968	18 900
<b>Summa skulder</b>	<b>13 432</b>	<b>14 743</b>	<b>22 762</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>47 496</b>	<b>25 007</b>	<b>59 686</b>